
ZARZĄDZENIE NR VIII/284/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/281/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/281/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/282/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: B8AD2360-1EA6-45F4-9BAE-450D6FC2DB04. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/284/2019 z dnia 31.10.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 2 102 171,0023 238 409,75 25 340 580,75

85501 Świadczenie wychowawcze 2 080 000,00 18 039 000,0015 959 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 910 000,00 2 080 000,00 17 990 000,00

85504 Wspieranie rodziny 22 171,00 933 881,00911 710,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 171,00 22 171,00

91 997 234,40 94 099 405,402 102 171,00Razem:

Id: B8AD2360-1EA6-45F4-9BAE-450D6FC2DB04. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/284/2019 z dnia 310.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75414 Obrona cywilna 26 615,00 0,00 26 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 350,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 835,00 -2 350,00 19 485,00

801 Oświata i wychowanie 5 197 598,34 -3 000,00 5 194 598,34

80195 Pozostała działalność 132 000,00 -3 000,00 129 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

855 Rodzina 23 457 308,75 2 080 000,00 25 537 308,75

85501 Świadczenie wychowawcze 15 959 000,00 2 080 000,00 18 039 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 698 613,36 2 055 040,00 17 753 653,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 805,79 20 041,83 169 847,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 675,63 3 427,15 31 102,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 965,22 491,02 4 456,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 000,00 2 700,00

Razem: 61 859 181,35 2 077 000,00 63 936 181,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8AD2360-1EA6-45F4-9BAE-450D6FC2DB04. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/284/2019 z dnia 31.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 194 598,34 -4 428,00 5 190 170,34

80101 Szkoły podstawowe 3 716 992,82 -4 428,00 3 712 564,82

4270 Zakup usług remontowych 29 063,31 -4 428,00 24 635,31

Razem: 63 936 181,35 -4 428,00 63 931 753,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8AD2360-1EA6-45F4-9BAE-450D6FC2DB04. Przyjęty Strona 1




